
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ВОСЕМНАДЦАТАЯ  (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ)  СЕССИЯ  СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

  

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 13 сентября 2019 года                 № 2 

 

 

Об избрании высшего должностного 

лица муниципального образования 

Главы Губкинского городского округа – 

исполняющего полномочия 

Председателя Совета депутатов 

Губкинского городского округа на 

постоянной (штатной) основе 

 

 

В связи со вступлением в силу изменений в Устав Губкинского 

городского округа Белгородской области, определяющих порядок 

формирования органов местного самоуправления Губкинского городского 

округа, и на основании итогов тайного голосования по избранию высшего 

должностного лица муниципального образования Главы Губкинского 

городского округа – исполняющего полномочия Председателя Совета 

депутатов Губкинского городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л: 

 

1. Избрать Главой Губкинского городского округа – исполняющим 

полномочия Председателя Совета депутатов Губкинского городского 

округа на постоянной (штатной) основе Кретова Анатолия Алексеевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                      А.П. Гаевой 

 

 


